附件7：
2015—2016年度中国广播影视大奖广播电视节目奖报送作品目录
（对外广播、电视新闻节目；广播对台港澳节目；广播剧；广播文艺节目）
	编号
	作品题目（栏目项报栏目名称）
	参评项目
	创作单位
	作者

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	报  送
单  位
意  见
	 
 
2014年   月     日
（请加盖单位公章）

	报送单位联系人姓名
	 
	办公
电话
	 
	手机
号码
	 

	电  子
信  箱
	 

	联系人
地  址
	 
	邮编
	 


[bookmark: _GoBack]注：参评名额可详见前文参评指标的有关规定，表格行数可根据报送数额增减。
